Cable de datos y carga USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
SKU: ECITTC100W15MMG
Compatible con Power Delivery (PD) hasta 100W y transferencia de datos a 10 Gbps
Multifunción: un cable para todos tus dispositivos
Con un cargador compatible, este cable puede alimentar incluso un portátil que se cargue a través de un puerto USB-C. Usa un
solo cable para cargar, transferir datos y hasta transmitir señales de video, como entre un portátil y un monitor.
Carga y transfiere datos ultra rápido
El cable USB-C a USB-C es compatible con Power Delivery (PD), lo que permite cargas ultra rápidas de hasta 100 Watts. Ideal
para smartphones, tablets o auriculares con conector USB-C. También úsalo para transferir datos: conéctalo a un portátil, PC o
MacBook y transfiere archivos a una velocidad de 10 Gbps.
Perfecto para transmisión de video hasta 4K
Transmite señales de audio y video de manera cómoda y rápida. La resolución máxima soportada es 4K, asegurando una calidad
de video óptima.
Características principales:
Conectores USB-C macho con estándar 3.2 Gen 2
Carga dispositivos y permite transferencia de datos
Compatible con Power Delivery (PD) hasta 100 Watts
Carga ultra rápida
Transferencia de datos a 10 Gbps
Capaz de transferir señales de audio y video
Resolución máxima: 4K
Longitud: 1,5 metros
•
•
•
•
•
•
•
•
Cable de datos y carga USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
SKU: ECITTC100W15MMG
Datos tecnicos
SKU: ECITTC100W15MMG
Longitud: 1.5000 m
Peso: 70 g
Longitud del cable: 1.5 m
Data transfer rate: 10 GB/s
EAN: 8018417494031
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: black
Standard: Type-C 3.2 Gen 2
Conector 1: USB Type C male
Conector 2: USB Type C male
Datos logisticos
Espesor Pack: 30 mm
Largo Pack: 100 mm
Espesor Inner: 240 mm
Altura Pack: 210 mm
Peso Pack: 85 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 10 Pz
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 120 mm
Peso Inner: 1035 g
Largo Master: 370 mm
Cantidad Master: 60 Pz
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 6855 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Cable de datos y carga USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W
	SKU: ECITTC100W15MMG
	Compatible con Power Delivery (PD) hasta 100W y transferencia de datos a 10 Gbps
	Cable de datos y carga USB-C - USB-C 3.2 Gen 2 100W